[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 27 »  марта 2012 г.                                                                                      № 117-д
О проведении мониторинга условий

и охраны труда на территории муниципального

образования - городской округ город Рязань

В целях обеспечения согласованных действий исполнительных органов государственной власти Рязанской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления Рязанской области, общественных и иных организаций Рязанской области                             и города Рязани при реализации основных направлений государственной политики в области охраны труда на территории муниципального образования – городской округ город Рязань, в соответствии с постановлением Правительства Рязанской области   от 20 марта 2012 № 56  «О проведении мониторинга условий и охраны труда в Рязанской области», руководствуясь Уставом муниципального                   образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) принять участие в проведении мониторинга условий и охраны труда                    на территории   муниципального образования – городской округ город Рязань;
2) информацию об исполнении настоящего распоряжения представить                               в Правительство Рязанской области и Рязанскую городскую Думу в срок                                до 20 апреля 2012 года.

2. Управлению документационного и материально-технического обеспечения Рязанской городской Думы (Воронина О.В.) направить постановление Правительства Рязанской области от 20 марта 2012 № 56                        «О проведении мониторинга условий и охраны труда в Рязанской области»                             в администрацию города Рязани.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                                    на комитет по здравоохранению, демографической политике и социальной защите населения (Максимова Л.И.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Ф.И. Провоторов